

Am Hammerwerk 24
41515 Grevenbroich
Tel.: 02181 758836
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

Dorfstr. 26-28
40667 Meerbusch
Tel.: 02132 911280
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

Düsseldorfer Str. 78-80
40667 Meerbusch-Büderich
Tel.: 02132 73047
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

KitKat, Smarties oder Lion mini
versch. Sorten,
je 187 g - 237,6 g Packung /
Beutel (1 kg = ab € 8.42)



2.00
~~4.79!~~
-58%

Spanien
Freixenet Mederaño oder Mia
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.69)
auch alkoholfrei
und Glühwein
im Angebot



2.77
~~4.49!~~
-38%

DAS SPARRAFFENLAND

Deine **BLACK DEALS** der Woche.

ohne Deko

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



0.79
~~1.49!~~
-46%

Melitta BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g
Beutel (1 kg =
€ 13.99 /
€ 18.65)



12.99
~~19.99!~~
-35%

13.99
~~19.99!~~
-30%

(1 kg =
€ 12.99 /
€ 17.32)

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25
Pfand



1.39
~~1.99!~~
-26%

Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)



0.99
~~1.99!~~
-50%

Kerrygold Original irische Butter oder Kerrygold extra
versch. Sorten, je 200 g /
250 g Packung / Becher
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)



1.99
~~3.99!~~
-50%

Spanien
Clementinen
Klasse I,
2,3 kg Kiste
(1 kg = € 1.52)



3.49
~~5.99!~~
-41%

Original Wagner Die Backfrische oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 320 g - 445 g Packung (1 kg =
ab € 4.47)
auch Piccolinis
im Angebot



1.79
~~3.49!~~
-48%

1.99
~~3.49!~~
-42%

(1 kg =
ab € 4.02)

Persil Universal oder Color
Pulver, Gel oder Discs,
versch. Sorten,
je 75 WA Packung / Flasche
(1 WA = € 0.20)



15.00

Schinken der Woche:



Walnuss-Schinken
je 100 g

2.49

Abb. ähnlich

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hackfleisch € 0.88, Clementinen € 5.99, KitKat / Smarties / Lion mini € 2.49, Arla € 0.99, Kerrygold € 2.22, Melitta € 13.99, Original Wagner € 1.99, Freixenet € 4.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.29
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Motiv mit KI erstellt.

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS

1.79

EDEKA
Herzstücke

Deutschland
Tafelbirnen
„Xenia“, Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

Spanien
Kaki
Klasse I,
Stück



0.44

unverpackt

meinLand
EDEKA

Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“,
aus NRW, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 3.62)



AKTIONSPREIS

1.99

Bioland

EDEKA Bio

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 14.32)



AKTIONSPREIS

1.79

BIO

Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

GUT & GÜNSTIG

DIE BOAHNANE FÜR MEHR NACHHALTIGKEIT ZUM GUT & GÜNSTIG PREIS.*

- fördert die Artenvielfalt
- schont Süßwasser
- stärkt die Bodengesundheit
- unterstützt soziale Verantwortung

QR-Code scannen & die Bananenplantage hautnah erleben!



STARKE PARTNER
EDEKA

Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.19

* Jetzt erfahren, wie unser Bananenprogramm mit WWF durch Umwelt- und Sozialmaßnahmen zu mehr Nachhaltigkeit im konventionellen Anbau mittels Mengenausgleich beiträgt: edeka.de/banane



mein Land EDEKA

Deutschland
Weiß- oder Rotkohl
aus NRW, Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.77

mein Land EDEKA

Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW, rot,
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

unverpackt

Bioland

AKTIONSPREIS

1.29

mein Land EDEKA

Deutschland
Suppengrün
aus NRW,
500 g Schale
(1 kg = € 2.58)

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Niederlande
Rispentomaten
Klasse I, 1 kg

unverpackt

1.49

Deutschland
Grünkohl
1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

2.99

ohne Gentechnik

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend
oder vorwiegend
festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

DISCOUNTPREIS

1.49

ohne Gentechnik

mein Land EDEKA

Deutschland
Porree
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Blumen der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

1er Amaryllis
mit Grün,
versch. Farben,
50 cm Länge,
je Stück

AKTIONSPREIS

2.99

kontrollierte nachhaltige Fischerei MSC www.msc.org.uk

Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in Schleswig-Holstein,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS

4.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlag der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

48_25_PL_503

Motiv mit KI erstellt.

Der Mindestumsatz muss innerhalb des Aktionszeitraumes vom 24.11.-29.11.25 mittels rabattfähiger Artikel mit Einsatz der EDEKA-App erreicht werden. Ausgenommen sind z.B. Tabakwaren, Telefonkarten, Pfand, Tankstellenumsätze, Buch, Presse, Tchibo, Pre-/Anfangsmilch, Gutscheine, Guthabekarten, Lotto/Toto, Post o.Ä. Vorherige erfolgreiche Registrierung, Auswahl des Lieblingsmarktes sowie aktive Teilnahme an der Challenge erforderlich. Teilnahme nur über die App in teilnehmenden Märkten. Der Coupon wird nach erfolgreichem Abschluss der Challenge automatisch in die EDEKA-App eingespielt, ist einmalig einlösbar und muss vor dem Einlösen aktiviert werden. Nachträgliche Gutschrift ausgeschlossen. Weitere Informationen zu den Teilnahmebedingungen findest du direkt in der EDEKA-App innerhalb der Challenge.

Deine **BLACK-Challenge!**



Nur in der **EDEKA App!**

KAUFE BIS ZUM 29.11. INSGESAMT

FÜR 120€ EIN UND ERHALTE

10%

AUF DEINEN EINKAUF!*

2.50



ohne Deko



Zarte **Hüftsteaks** aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.29



ohne Deko

Endlich wieder da!

Frische **Schlesische Bratwurst** fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert, je 100 g



Frischer **Schweinerückenbraten** ohne Knochen, mit Knusperschwarte, je 1 kg



AKTIONSPREIS 6.99



Frischer **Schweinebraten** oder **Schweinerollbraten** aus der saftigen Schulter, je 1 kg



AKTIONSPREIS 7.77



Frische **Dünne Rippchen** frisch oder goldgelb geräuchert, ideal für den Eintopf, je 1 kg



AKTIONSPREIS 4.99



Neuseeland Lammkeule mit kleinem Röhrenknochen, gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verbrauch bestimmt, je 1 kg

AKTIONSPREIS 19.90

EDEKA zuhause



Gussbräter Mit Emaille-Beschichtung innen und außen. Temperaturbeständig bis 350 °C. Fassungsvermögen: 4 Liter. Ca. 37,5 x 23 x 17 cm. Energiesparend durch gleichmäßige Wärmeverteilung und -speicherung.

AKTIONSPREIS 29.99

48_25_PL_504

Fleisch

**Puten-
geschnetzeltes**
aus der Oberkeule,
Kebab-Style,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.99

Frische
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.99

Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g



1.39

Frische
Vordereisbeine
ideal für den Eintopf,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
3.49

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg



Zubereitung:
1kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

AKTIONSPREIS
7.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Adventsbraten
aus dem Schweinenacken,
gefüllt mit Rotkohl & Äpfeln,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
9.99

INITIATIVE
**TIERWOHL
PLUS**
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

**Grünkohl mit
Mettwurst**
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

48_25_PL_505

Motiv mit KI erstellt.

RASTING

**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.29



RASTING

Sülze Royal
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Meister-
kochschinken**
saftig, rustikal, je 100 g



1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

**Leberwurst
Gutsleberwurst** oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.59

**EDEKA
KÜCHE**

**Schweinegulasch,
Brauhausgulasch**
oder **Schaschliktopf**
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)



GOLDENER PREIS 300
DLG
www.dlg.org

SUPERKNÜLLER
4.99



KIDS, AUFGEPASST!
Holt Euch jetzt GRATIS*
die Fleischwurst für Kids beim Einkauf an der Bedientheke!



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Fleischwurst
150 g Stück

*Solange der
Vorrat reicht.

48_25_PL_506

Passendale
belgischer halbfester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

Motiv mit Klier stellt.



1.11
-1.59!
-30%

Elsässer Winzerkäse
französischer Weichkäse, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

Markkkaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



Goldsenn Bergkäse
oder **Alpentüfel**
österreichischer
Schnittkäse,
45% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49



Bio Hartkäse
deutscher Hartkäse,
6 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99

Swizzrocker
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

Jakobskäse
schweizer Hartkäse,
mind. 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.49

Tiroler Adler oder **Bergkäse**
österreichische Hartkäsespezialität,
würzig-kraftig, mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.99

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Markkkaas Noord Holland Gouda € 1,11

48_25_PL_508

Käse

DAS SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.



EDEKA APP-PREIS¹
1.49
-48%

1.69
-2.89¹
-41%

Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 160 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.56)

(1 kg = ab € 9.31)

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel (1 kg = € 17.27)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.59

Tomini Grill- & Ofenkäse
Classico oder Prosciutto,
56% / 54% Fett i. Tr.,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 16.61 / € 14.95)



Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
2.99

Old Amsterdam Ziegenkäse
holländischer Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.49

St. Mang Limburger
oder **Rubius Weichkäse**
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)



AKTIONSPREIS
1.99

Kerrygold Frisch & Cremig
aus original irischem
Frischkäse, versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.67)



AKTIONSPREIS
1.00

Salakis Schafskäse
französischer Weichkäse aus Schafmilch,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.49

Mini Babybel Original,
Balance oder **Mini Rolls**
25% - 45% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g = 100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 15.90 / € 18.71)



AKTIONSPREIS
1.59



Le Rustique Raclette
l'Originale oder ohne Rinde,
48% Fett i. Tr.,
je 400 g / 360 g Packung
(1 kg = € 9.98 / € 11.08)

AKTIONSPREIS
3.99

¹Angebote nur gültig gegen Vorlag der EDEKA-App an der Kasse. ²Niedrigster Gasampelpreis der letzten 30 Tage: Leerdammer € 1.49

Rana
Ravioli, Tortelloni
oder Cappelletti
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.16)



EDEKA APP-PREIS²
-34%
2.49
~~3.79~~

(1 kg = € 9.96)

AKTIONSPREIS
-26%
2.79
~~3.79~~

Motiv mit KI erstellt

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Deine **BLACK DEALS** der Woche.



Actimel
Unterstütze dein Immunsystem*

2.22
~~3.99~~
-44%

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

EDEKA APP-PREIS²
1.99
~~3.99~~
-50%

(1 kg = € 2.49)

Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten, je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.60 / € 2.79)

0.39
~~0.89~~
-56%



1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rana € 2.84, Actimel € 2.22, Zott € 0.39, Arla Kærgården € 1.79, Lätta € 2.19



Arla Kærgården
versch. Sorten,
ungesalzen oder
gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)

EDEKA APP-PREIS²
-46%
1.49
~~2.79~~

(1 kg = € 7.45)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.79
~~2.79~~



Lätta
versch. Sorten, 39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.22)

SUPERKNÜLLER
-54%
1.00
~~2.19~~



Vegane Alternative
versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 16.61)

AKTIONSPREIS
2.99



Burgis Knödel
versch. Sorten,
je 360 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.58)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

2.29



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

Nadler
Sahne Heringsfilets
versch. Sorten,
je 400 g + 10% gratis =
440 g Schale
(1 kg = € 8.61)

3.79

Kühlregal

Milch-Schnitte oder **kinder Pingui**
je 10 / 8 Stück = 280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)



AKTIONSPREIS
2.49

Cookie Bros.
Keksteig zum Naschen
versch. Sorten,
je 150 g / 160 g Becher
(1 kg = € 16.60 / € 15.56)



AKTIONSPREIS
2.49



Bärenmarke Frische Milch
3,8% / 1,8% Fett, je 1 l Packung

1.29
-27%

Milka
Schokoladenmilch
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.99

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.27 / € 2.45)



AKTIONSPREIS
-24%
0.49
~~0.65~~

müller Milchreis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.20 / € 2.44)



AKTIONSPREIS
-55%
0.44
~~0.99~~

müller Froop
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.93)



EDEKA APP-PREIS²
-50%
0.39
~~0.79~~
(1 kg = € 2.60)

AKTIONSPREIS
-44%
0.44
~~0.79~~

Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



DISCOUNT PREIS
1.00

innocent
Smoothie oder
Direktsaft
versch. Sorten,
je 0,33 l / 0,25 l Flasche
(1 l = € 4.52 / € 5.96)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent Shot
versch. Sorten
0,08 l Flasche
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49

PAYBACK

30
Extra^oPunkte³
= € 0.30

PAYBACK

Auf alle Milchpackungen
Gültig vom 24.11. - 29.11.2025

²Angebote nur gültig gegen Vorlag der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Bärenmarke € 1,79, Landliebe € 0,75, müller Milchreis € 0,49, müller Froop € 0,79

Tiefgekühlt

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.

agrarfrost
Kartoffelpuffer
tiefgefroren, 600 g Packung
(1 kg = € 3.32)



AKTIONSPREIS
1.99

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß 330 g
im Angebot

2.49
~~3.99~~
-37%



GUT & GÜNSTIG

Gemüse
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 1 kg Beutel



DISCOUNTPREIS
2.00

Coppenrath & Wiese
Meistertorte

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)



AKTIONSPREIS
5.99

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke kernig & kräftig

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück = 400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)



Langnese Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 5.48 / € 5.67)



EDEKA APP-PREIS²
-45%
2.99
~~5.49~~

AKTIONSPREIS
-40%
3.29
~~5.49~~



AKTIONSPREIS
1.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker Vitalis Müsli € 2.99, Langnese Magnum € 3.19

**KAUFE
BIS ZUM 29.11. INSGESAMT
FÜR 120€ EIN
UND ERHALTE
10%
AUF DEINEN EINKAUF!***

*Der Mindestumsatz muss innerhalb des Aktionszeitraumes vom 24.11.-29.11.25 mittels rabattfähiger Artikel mit Einsatz der EDEKA-App erreicht werden. Ausgenommen sind z.B. Tabakwaren, Telefonkarten, Pfand, Tankstellenumsätze, Buch, Presse, Tchibo, Pre-/Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Guthabenkarten, Lotto/ Toto, Post o.Ä. Vorherige erfolgreiche Registrierung, Auswahl des Lieblingsmarktes sowie aktive Teilnahme an der Challenge erforderlich. Teilnahme nur über die App in teilnehmenden Märkten. Der Coupon wird nach erfolgreichem Abschluss der Challenge automatisch in die EDEKA-App eingespielt, ist einmalig einlösbar und muss vor dem Einlösen aktiviert werden. Nachträgliche Gutschrift ausgeschlossen. Weitere Informationen zu den Teilnahmebedingungen findest du direkt in der EDEKA-App innerhalb der Challenge.



1.00
~~1.99!~~
-49%

**Zentis
Frühstücks-
Konfitüre Extra**
versch. Sorten,
auch Zero,
je 210 g - 230 g Glas
(1 kg = ab € 4.35)



**Brandt
Der Markenzwieback**
225 g Packung
(1 kg = € 5.73)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
AKTIONSPREIS
1.29
PAYBACK

STREMELLACHS
Natur oder Pfeffer,
je 125 g Packung
(1 kg = € 27.92)

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

3.49

Lotus Biscoff Brotaufstrich
versch. Sorten,
je 400 g / 380 g Glas
(1 kg = € 9.23 / € 9.71)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.69

EDeka Herzstücke

**Weizen- oder
Vollkorn-
sandwich**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

EDEKA APP-PREIS²
-27%
1.29
~~1.79!~~

AKTIONSPREIS
-16%
1.49
~~1.79!~~

(1 kg = € 1.72)

**leif Rührei oder
Pancake-Teig**
je 495 ml / 504 ml Packung
(1 l = € 4.48 / € 4.40)

AKTIONSPREIS
2.22

**bionella
Nuss-Nougat-Creme**
vegan, mit Bourbon-Vanille,
400 g Glas
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS
2.99

**Tartex Abend-
brottaufstrich**
versch. Sorten,
je 125 g - 140 g Glas
(1 kg = ab € 14.21)

AKTIONSPREIS
1.99

**Olea Salbo
Bio Natives
Olivenöl**
500 ml Flasche
(1 l = € 13.98)

AKTIONSPREIS
6.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. **Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Zentis € 1.99, EDEKA Herzstücke Weizen- oder Vollkornsandwich € 1.79

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.



1.00
-22%

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)

0.49
-19%

EDEKA APP-PREIS²
0.39
-19%

-58%

-67%

(1 kg = ab € 4.43)

ZERTIFIZIERTE NACHHALTIGE FISCHEREI MSC www.msc.org/de

Thunfischfilets
in eigenem Saft & Aufguss oder
in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose, 150 g Abtropfg. / 195 g Dose
(1 kg = € 6.67 / € 5.13)

**Bad Reichenhaller
Ministreuer**
4 Stück = 38 g Packung
(1 kg = € 78.68)



AKTIONSPREIS
2.99

**Bertolli
Pastasauce**
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
1.99



Ben's Original Sauce
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 4.48 / € 4.53) oder

**Ben's Original
Natur- oder
Langkorn-Reis**
im Kochbeutel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58), je

AKTIONSPREIS
1.79



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

EDEKA APP-PREIS²
0.88
-40%

AKTIONSPREIS
0.99
-33%

(1 kg = € 1.76)

**Meica
Ragout Fin**
400 g Dose
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

Spargelabschnitte
weiß, geschält,
420 g Dose /
270 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.67)



DISCOUNTPREIS
0.99

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr Fix € 0.49, G&G Thunfischfilets € 1.29, EDEKA Herzhafte Italienische Pasta € 1.49

48_25_PL_514

Schnelle Küche

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.33)

3.33
• 4.69!

Kühne Schlemmer-Töpfchen
versch. Sorten, je 530 g Glas / 300 g Abtropfg. (1 kg = € 7.40)

2.22
• 3.40!

GUT & GÜNSTIG

Walnusskerne
200 g Beutel (1 kg = € 15.00)



DISCOUNTPREIS

3.00

Meray Sonnenblumenkerne
Extra Salz oder geröstet und gesalzen, je 250 g Packung (1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99



-28%

-36%



EDEKA Herzstücke



Wiener Boden
hell oder dunkel, je 500 g Packung (1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS

2.99



Thomy Les Sauces
versch. Sorten, je 250 ml Packung (1 l = € 3.96)

EDEKA APP-PREIS²

-53%

0.79
• 1.69!

SUPERKNÜLLER

-41%

0.99
• 1.69!



Thomy Senf
mittelscharf oder scharf, je 200 ml / 250 ml Tube / Glas (1 l = € 4.95 / € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99

Dr. Oetker Dessertspezialitäten
versch. Sorten, je 60 g - 96 g Packung (1 kg = ab € 15.52)



AKTIONSPREIS

1.49

Papa Joe's Mayo oder Ketchup
versch. Sorten, je 500 ml Kopfsteiflasche (1 l = € 3.58)



EDEKA APP-PREIS²

-46%

1.59
• 2.99!

AKTIONSPREIS

-40%

1.79
• 2.99!

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

2 STÜCK für nur € 1.00

GUT & GÜNSTIG

Weizen Mehl
Type 405, 1 kg Packung je 2 Stück: € 1.00 (1 kg = € 0.50)

EINZELPREIS

0.59



² Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine App, keine Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Heißgetränke

Motiv mit KI erstellt.

Eduscho Caffè Crema
Kräftig oder Variation⁴
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

13.99



EDUSCHO
-Kaffeetradition seit 1924-
KRÄFTIG
Aromatisch & vollmundig
INTENSITÄT
●●●●○

**CAFFÈ
CREMA**



**Dallmayr
prodomo**
spezialveredelt

**EDEKA
APP-PREIS²**
6.99
-10.49¹

7.49
-10.49¹

-33% (1 kg = € 13.98)

-28%

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)

**Melitta
BellaCrema Kaffee pads**
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.69 / € 17.86)



2.00
-2.99¹

-33%



**BellaCrema
La Crema**
STARKE 1 2 3 4 5
16 KAFFEEPADS
mit Melitta® AromaPapier



Mit **EDEKA** zum
Movie Park Germany!

Gib den Aktionscode **EDEKA25HC**
auf www.moviepark.de ein,
wähle Deine Eintrittskarten sowie
Deinen Besuchstag und drucke
Deine Tickets direkt zu Hause aus!

**Coca-Cola
freestyle**

© Schutzmarke

Bei Vorlage des
EDEKA Onlinetickets
am Studio Sip
erhältst Du einen
Coca-Cola Freestyle
Souvenir-Becher
zum Preis von 13,90€
inkl. Gratis-Refill für
den gesamten Tag*
(unbegrenzt im min. 30
Minuten Abstand).



*nur solange der Vorrat reicht
Gültig für einen Besuch vom 28.11.2025
bis 05.01.2026 (Änderungen und
Anpassungen vorbehalten). Dieser
Coupon muss beim Park Eintritt
mitgeführt werden. Keine Kombination
mit anderen Angeboten. Keine
Auszahlung, Begrenztes Kontingent.
Max. 5 Tickets pro Onlinekauf. Keine
Einlösung auf bereits reduzierte Tickets.

TICKETS FÜR
24,90€

Teekanne Tee
versch. Sorten,
je 20 / 18 Stück =
50 g / 40,5 g Packung
(1 kg = € 39.80 / € 49.14)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20



AKTIONSPREIS
1.99



**Teekanne
Länder-Tee**
versch. Sorten,
je 20 / 18 Stück =
35 g - 55 g Packung
(1 kg = ab € 30.73)



EDEKA APP-PREIS²

-34%
1.49
-2.29¹

(1 kg = ab € 27.09)

AKTIONSPREIS

-26%
1.69
-2.29¹

150
Extra°Punkte³
= € 1.50



**Jacobs
Gold**
200 g Glas
(1 kg =
€ 54.95)



10.99

80
Extra°Punkte³
= € 0.80



**Caotina
Kakao-
getränk**
versch.
Sorten,
je 500 g Dose
(1 kg = € 12.98)



AKTIONSPREIS
6.49

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



**Original
Sahne
Muh-Muhs
Toffees**
215 g Beutel
(1 kg = € 8.33)



AKTIONSPREIS
1.79

Naschereien

DAS SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

Mars

2.49
~~3.29!~~
-24%

EDEKA APP-PREIS²
2.79
~~4.99!~~
-44%

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 250 g -
300 g Tafel (1 kg = ab € 9.97)

2.99
~~4.99!~~
-40%

(1 kg = ab € 9.30)

Mars oder Snickers
je 5 Stück =
225 g / 250 g
Packung
(1 kg = € 11.07 /
€ 9.96)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Griesson Soft Cake
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



AKTIONSPREIS
1.99

Leibniz Minis oder Zoo
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)



AKTIONSPREIS
1.49

Lindt Maitre Chocolatier
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 17.90)



SUPERKNÜLLER
-33%
1.79
~~2.69!~~

kinder Überraschungs-Ei
versch. Sorten,
je 20 g Stück
(1 kg = € 49.50)



AKTIONSPREIS
0.99

Exklusiv mit der APP



Katjes Family
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Beutel
(1 kg = ab € 2.63)
Preis ohne App: € 1.19
(1 kg = ab € 3.97)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
0.79
~~1.19!~~

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

ültje Swavy
versch. Sorten,
je 140 g -
170 g Beutel
(1 kg = ab € 17.59)



2.99

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

Nappo
Zartbitter oder
Vollmilch,
je 150 g
Spitztüte
(1 kg =
€ 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99

1 von 3
VW ID.7

Wir erfüllen Herzenswünsche

Exklusive Chance für EDEKA App-Kunden

Täglich 1 von 222

... und viele weitere Wünsche!

Jetzt täglich teilnehmen und mit etwas Glück gewinnen!
edeka.de/herzenswunsche



Teilnahme ab 18 Jahren,
nur mit Wohnsitz in Deutschland.
Teilnahmeschluss 24.12.2025.
Maximal 1 Sofortgewinn
pro Person. Weitere Infos unter:
edeka.de/herzenswunsche



kinder bueno oder bueno White
je 6 Riegel = 129 g / 117 g Packung
(1 kg = € 17.75 / € 19.57)
auch Kinder Country 9 Riegel =
211,5 g im Angebot

AKTIONSPREIS
2.29

³Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ²Aktionserlöse, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. ¹Nur solange der Vorrat reicht. ⁴Abbildungen ähnlich.

Nascherei

DAS SPARRAFFENLAND

Motiv mit KI erstellt.

Deine BLACK DEALS der Woche.

BUY% GÜNSTIG

Stollenkonfekt
mit oder ohne
Marzipanfüllung,
je 350 g / 300 g Packung
(1 kg = € 9.51 /
€ 11.10)

EDEKA APP-PREIS²
-18%
2.99 ~~3.69¹~~

AKTIONSPREIS
-9%
3.33 ~~3.69¹~~

(1 kg = € 8.54 / € 9.97)

BUY% GÜNSTIG

Gewürz-Spekulatius
600 g Beutel
(1 kg =
€ 2.82)

EDEKA APP-PREIS²
-11%
4.44 ~~4.99¹~~

30 Extra°Punkte³
= € 0.30

1.69

PAYBACK

Exklusiv mit der APP

Baumkuchen
mit Zartbitter- oder
Vollmilchschokolade,
je 300 g Packung
(1 kg = € 14.80)
Preis ohne App: € 4.99
(1 kg = € 16.63)

EDEKA APP-PREIS²
-11%
4.44 ~~4.99¹~~

BUY% GÜNSTIG

Lay's
Red Paprika

EDEKA APP-PREIS²
-11%
4.44 ~~4.99¹~~

Lorenz Naturals
versch. Sorten, je 95 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 15.68 / € 18.63)

1.49 ~~2.19¹~~

31%

Lay's Chips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.11 ~~1.99¹~~

44%

BUY% GÜNSTIG

Aachener Dominosteine
versch. Sorten, je 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)

EDEKA APP-PREIS²
-22%
1.00 ~~1.29¹~~

50 Extra°Punkte³
= € 0.50

3.49

PAYBACK

Exklusiv mit der APP

Weihnachtsmann
Edel-Vollmilchschokoladen,
45 g Stück
(1 kg = € 22.22)
Preis ohne App:
€ 1.29
(1 kg = € 28.67)

EDEKA APP-PREIS²
-22%
1.00 ~~1.29¹~~

Smarties, KitKat oder After Eight Weihnachtsmann
je 85 g Stück
(1 kg = € 26.12)

AKTIONSPREIS
2.22

Lindt Santa Tanne
150 g Packung
(1 kg = € 39.93)

AKTIONSPREIS
5.99

20 Extra°Punkte³
= € 0.20

TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)

AKTIONSPREIS
-33%
0.99 ~~1.49¹~~

PAYBACK

Milka Feine Kugeln
versch. Sorten, je 90 g Beutel
(1 kg = € 24.67)

AKTIONSPREIS
2.22

LED-Kerze
Flackereffekt.
6-Stunden-Timer.
Größen: 7 x 10 cm,
7 x 12,5 cm und
7 x 15 cm.
Farbe: elfenbein.

3er SET

AKTIONSPREIS
7.99

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: G&G Stollenkonfekt € 3.49, G&G Baumkuchen € 4.99, EDEKA Herzstücker Weihnachtsmann € 1.29, TUC € 1.49, Lay's € 1.11, Lorenz Naturals € 2.19

48_25_PL_518

Getränke

Red Bull Energy Drink
 taurin- und koffeinhaltig,
 versch. Sorten,
 je 0,25 l / 0,33 l Dose
 (1 l = € 3,96 / € 3,00)
 zzgl. € 0,25 Pfand

Rotbäckchen
 versch. Sorten,
 je 0,7 l Glasflasche
 (1 l = € 4,27)



EDEKA APP-Preis¹
1.19
 +.79¹
 -33%

1.29
 +.79¹
 -27%

Volvic Juicy
 versch. Sorten,
 je 1 l Flasche
 zzgl. € 0,25 Pfand



0.99
 +.99¹
 -28%



AKTIONSPREIS
2.99

EDEKA Herzstücke
1.49
 +.99¹
 -25%

Soft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk
 versch. Sorten, je 1 l Flasche
 zzgl. € 0,25 Pfand

**NIMM MEHR,
 ZAHL WENIGER!**



**6 STÜCK
 für nur
 €3.79**

Coca-Cola, Fanta, Sprite
 und weitere Sorten,
 teilweise koffeinhaltig,
 je 0,33 l Dose (1 l = € 2,39)
 zzgl. € 0,25 Pfand
 je 6 Stück: € 3,79
 (1 l = € 1,91)
 zzgl. € 1,50 Pfand

EINZELPREIS
0.79

Mütze
 Lilo & Stitch
 oder Pokémon.
 In verschiedenen
 Ausführungen.

AKTIONSPREIS
5.99



AKTIONSPREIS
9.99

Kinder-Winter-Set
 Lilo & Stitch oder Pokémon.
 Bestehend aus: Mütze, Schal
 und Handschuhen.
 Größen: 52 / 54.
 In verschiedenen
 Ausführungen.

AKTIONSPREIS
7.99

Schirm
 Lilo & Stitch oder
 Pokémon.
 In verschiedenen
 Ausführungen.

**Mehr °Punkte
 als ein Endgegner!**
 Play.
 PAYBACK.
 Repeat.

**20fach
 °Punkte³**
 PAYBACK



**Playstation
 Guthaben***
 *gilt für alle
 PlayStation® und
 PlayStation® Plus
 Wertstufen

Google Play Gutschein
 Einlösbar im Google Play Store.

**800
 Extra°Punkte³
 = € 8,00**
 PAYBACK

50.00

Google Play Gutschein
 Einlösbar im Google Play Store.

**2000
 Extra°Punkte³
 = € 20,00**
 PAYBACK

100.00

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Volvic Juicy € 1,79, EDEKA Herzstücke Soft / Nektar oder Fruchtsaftgetränk € 1,59, Red Bull € 0,89. *Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine Anpreisung oder Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**Römerwall
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
4.29



Gratis*
1 Kasten kaufen
und zwei 0,5 l Dosen
Veltins Pilsener im
Wert von 1,90 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand



11.49
~~16.79¹~~
-31%

**Veltins
Pilsener**
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30
Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
7.49

San Pellegrino Mineralwasser
Kasten = 6 x 1 l (1 l = € 1,00)
zzgl. € 2,40
Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
5.99

Bionade Limonade
versch. Sorten, je Kasten = 10 x 0,5 l
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,00
Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS
9.99



Störtebeker
Pilsener, Pilsener 0,0%,
Schwarzbier oder
Bernstein,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 2,10)
zzgl. € 3,10
Pfand

AKTIONSPREIS
20.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Veltins € 11,49, Carlsberg € 19,99

48_25_PL_S20_Getränke_Mitte

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND



Deine BLACK DEALS der Woche.



Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.60)
zzgl. € 3.10
Pfand

EDEKA APP-Preis
14.99
~~19.99~~

(1l = € 1.50) **-25%**

15.99
~~19.99~~
-20%

Brinkhoff's
No. 1 Premium Pilsener,
Alkoholfrei 0,0% oder
Radler naturtrüb,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS
11.49

Kapuziner Weißbier,
Weißbier Alkoholfrei oder
Kellerweizen
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 4.50
Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Hofbräuhaus München
Helles Vollbier
Kasten = 20 x 0,33 l (1l = € 2.27)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Guinness Extra Stout, Kilkenny
Irish Red Ale oder Hop House 13
je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

Traugott Simon
Pilsener oder Pilsener 0,0%
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich. *Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine mobile Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Motiv mit KI erstellt

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99
~~14.99~~
-26%



Italien
Novantaceppi
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

MM Extra Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)



2.99
~~4.79~~
-37%



Italien
Lungarotti Brezza
oder **Riondo**
Prosecco
Spumante Brut
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)



Frankreich - Bordeaux
Philippe de Noage
oder **Château**
La Rose Belair
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



EDEKA APP-PREIS²
-21%
4.69
~~5.99~~
(1 l = € 6,25)

AKTIONSPREIS
-16%
4.99
~~5.99~~

AKTIONSPREIS
6.99

AKTIONSPREIS
5.99



Deutschland
Rheinberg
Kellerei
Exclusiv
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch Janee
im Angebot



Deutschland -
Rheinhausen
huegelland Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
*für den 2023er



Deutschland - Mosel
Moselland Akzente
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
auch Jechtinger
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.99

AKTIONSPREIS
3.99

AKTIONSPREIS
3.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: MM Extra Sekt € 4,79, Ballantine's Finest € 14,99, Novantaceppi € 5,99

48_25_PL_522



Kahlúa
Coffee Liqueur, 16% Vol. oder

Absolut Vodka
versch. Sorten, 20% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
-14.99¹

-26%

EDEKA
APP-PREIS²
9.99
-14.99¹

-33%

(1 l = € 14.27)



Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

AKTIONSPREIS

-26%

13.99
-18.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-31%

12.99
-18.99¹

(1 l = € 18.56)



**Berentzen
Fruchtlige**
versch. Sorten,
15% - 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

AKTIONSPREIS

4.99



Pott Rum oder
Eierlikör
40% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

AKTIONSPREIS

8.99

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK

**Johnnie Walker
Black Label**
Blended Scotch
Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

AKTIONSPREIS

19.99



**Original
Stroh 80**
Inländer Rum,
80% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 25.98)

AKTIONSPREIS

12.99



Campari
italienischer Aperitif,
25% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS

10.99



**Underberg
Original** oder
Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.,
je Packung = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

AKTIONSPREIS

7.99

¹ Angebotspreis gegenüber dem regulären Preis. ² Angebotspreis gegenüber dem regulären Preis. ³ Nur bei Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Kahlúa oder Absolut € 14.99, Tullamore D.E.W. € 18.99

Erlebe den
Frische-
Kick.



Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(11 = € 8.00)

AKTIONSPREIS
2.00

**Softlan
Ultra Weichspüler**
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 / € 0.05)



1.49
~~1.99!~~

-25%

3.79
~~4.79!~~

-20%

**Spee oder
Weißer Riese Waschmittel**
versch. Sorten, je 18 WA - 22 WA
Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.17)
auch Spee Power-Caps 18 WA und Spee Megaperls
19 WA im Angebot

**sebamed
Frische Dusche**
400 ml Flasche
(11 = € 12.48)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50



4.99

**Axe
Deodorant
Bodyspray**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(11 = € 23.27)



AKTIONSPREIS
3.49

**Gliss
Shampoo
oder Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(11 = € 9.96 /
€ 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49

**Listerine
Mundspülung**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(11 = € 6.00)



AKTIONSPREIS
3.00

Sensodyne Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(11 = € 33.20)



EDEKA APP-PREIS²
-34%
2.29
~~3.49!~~

(11 = € 30.53)

AKTIONSPREIS
-28%
2.49
~~3.49!~~

**Novelty
Handseife**
versch. Sorten,
je 300 ml
Geschen-
verpackung
(11 = € 9.97)



AKTIONSPREIS
2.99

**Novelty
Handpflegeset**
Santa Hand Wash oder
Snowman, Hand Lotion,
2-teilig, Packung



AKTIONSPREIS
4.99



CO₂ Zylinder
Für nahezu alle
Wassersprudler.
Für bis zu 60 l
sprudelndes
Wasser.
Füllung: 425 g.

DISCOUNTPREIS
4.99

**Nur die
Füllung!**

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Spee oder Weißer Riese € 4.79, Softlan € 1.29, Sensodyne € 2.49

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Deine BLACK DEALS der Woche.

2.49 ~~2.99!~~

-16%

Regina

mit Herzen
Farben der Liebe

SUPER SAUGFÄHIG

Regina Haushaltstücher mit Herzen, 4 x 43 Blatt Packung

Pril Handgeschirrspülmittel versch. Sorten, je 450 ml / 675 ml Flasche (1 l = € 3.09 / € 2.06)

1.39 ~~1.75!~~

-20%

Bref Power Reiniger versch. Sorten, je 750 ml Sprühflasche (1 l = € 3.72)

40 Extra°Punkte³ = € 0.40

PAYBACK

2.79

Ajax Allzweckreiniger versch. Sorten, je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS

1.59

Für deine OPTIMALE TOILETTENHYGIENE



WC Frisch Kraft Aktiv Hygienespüler, versch. Sorten, je 50 g Packung (1 kg = € 29.80)

AKTIONSPREIS

1.49

BIS ZU 6€ SPAREN*

SOFORT-RABATT:

Beim Kauf von mind. 2 x WC FRISCH im Wert von mind. 5€

1€ Rabatt 9 823200 751005 EDEKA

Beim Kauf von mind. 2 x WC FRISCH im Wert von mind. 8€

2€ Rabatt 9 823200 792008 EDEKA

Beim Kauf von mind. 2 x WC FRISCH im Wert von mind. 10€

3€ Rabatt 9 823200 743000 EDEKA

Mind. 2 x WC FRISCH kaufen und Rabattcoupon(s) an der Kasse vorlegen.

*) Mindestens 2x WC FRISCH Produkte Ihrer Wahl im Wert von mindestens 5€, 8€ oder 10€ kaufen und bei Vorlage des entsprechenden Coupons 1€, 2€ oder 3€ Sofortrabatt direkt an der Kasse erhalten. Mehrere Coupons dieser Anzeige bei Erreichen des jeweiligen addierten Mindestgesamtwerts kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 24.11. - 29.11.2025

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

16 STÜCK für nur € 4.00

Hello my cat Schlemmerhappen versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 3.00) je 16 Stück: € 4.00 (1 kg = € 2.50)



EINZELPREIS

0.30

Vitakraft Hundesnacks versch. Sorten, je 80 g Beutel (1 kg = € 24.88)



AKTIONSPREIS

1.99

3 Angebotspreis nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine App ist, registrieren und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1 Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage: Pril € 1.75, Regina € 2.99

48_25_PL_525

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Mit dem BLACK WEEKend nochmal richtig sparen. Do. 27.11. – Sa. 29.11.



Frische **Schmetterlings- oder Minutensteaks** aus dem Schweinelachs, ideal zum Kurzbraten, je 100 g



0.88
-1.29!

-31%



Tafelspitz
Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg



19.90
-24.90!

-20%



Deutschland **Tafeläpfel** aus NRW, „Elstar“, „Gala“, „Braeburn“, „Boskoop“, „Rubinette“, „Pinova“, „Magic Star“, Klasse I oder Deutschland

Tafelbirnen aus NRW, „Alexander Lucas“, Klasse I, je 2 kg Beutel (1 kg = € 1.25)



2.49
-3.99!

-37%

1/Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tafelspitz € 19.90, Schmetterlings- / Minutensteaks € 1.29, Tafeläpfel / Tafelbirnen € 2.49

48_25_PL_S26



Lieken Urkorn
versch. Sorten, je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.22)



iglo Schlemmerfilet oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.34)



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand



Gustavo Gusto Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 7.27)



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lieken € 1,49, iglo € 2,99, Gerolsteiner € 3,99, Gustavo Gusto € 4,69

SONDERSTAND

FREITAG, DEN 28.11.2025



Stück
6.00 €

Roastbeef-Brötchen
mit oder ohne Zwiebeln, mit Sauce

Wir suchen **Mitarbeiter**
für die **Fleisch-/Wurst-Bedientheke**
und die **Käseabteilung (m/w/d)**
in **Voll- oder Teilzeit**

für die **Backshop**
Abteilung (m/w/d)
in **Voll- oder Teilzeit**

Gerne
auch **Quer-**
einsteiger!

INTERESSIERT?

Dann melde Dich direkt
im Markt oder sende deine
Bewerbungsunterlagen an:
EDEKA Rath,
Am Hammerwerk 24
41515 Grevenbroich



Bio
Sylder Muscheln
frisch aus dem
Nationalpark
Wattenmeer
in Schleswig-
Holstein,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS
4.99

Austern „Fines de Clair“
eine besondere Laune der Natur
für den Fischliebhaber,
mit Austernmesser,
je 6 Stück

Inklusive
Austern-
messer.

6
Stück

AKTIONSPREIS
9.99

Rollmöpfe
als Brat- oder Essigrollmops,
ganz wie Du ihn magst,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.19

Afrikanisches
Welshybridfilet
rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet
dieses feine Filet aus,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

Ausgenommene **Forelle**
kaum ein Fisch lässt
sich variantenreicher zubereiten,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Geräucherte
Heilbutt-Mittelstücke
besonders saftig
und reich an
Omega-3-
Fettsäuren,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.69

Seelachs-Loins
das beste Stück vom Seelachs-
filet, besonders grätenarm,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

DAS E
SPARRAFFEN
LAND

Motiv mit KI erstellt.

Mit dem **BLACK WEEKend**
nochmal richtig sparen.
Do. 27.11. – Sa. 29.11.



Lachsfilet

frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

1.99
~~2.99~~

-33%

Matjes-Sahnetopf mit Apfel
milde Matjeshappen von feiner
Sahneseife umschmeichelt und
mit Äpfeln veredelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de

Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachsfilet € 1.99



Wir ♥ Lebensmittel.